
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Kyritz, Lindenschule
Kyritz, Perleberger Str.
Kyritz, Am Bürgerpark
Kyritz, Finanzamt
Kyritz, Am Klosterviertel
Kyritz, St. Marienkirche
Kyritz, Goethe-Grundschule
Kyritz, Holzhausener Str.
Kyritz, Friedhof
Kyritz, Berliner Str.
Heinrichsfelde, B5
Wusterhausen, Ersatzh. Tankstelle

Wusterhausen, Ersatzh. Bahnhof
Weiter als 713 nach Segeletz
Wusterhausen, Schule
Wusterhausen, Ersatzh. Tankstelle
Wusterhausen, Ersatzh. Bahnhof
Wusterhausen, Markt
Wusterhausen, Schule
Wusterhausen, Plänitzer Weg
Leddin
Plänitz
Kampehl, Gewerbegebiet
Kampehl, Ortsmitte
Neustadt, Sandstück
Neustadt, Landgestüt
Neustadt, R-Koch-Str.
Neustadt, Schule
Neustadt, Sportplatz
Neustadt, Azaleenweg
Neustadt, Bahnhof
Anschl. an RE8 nach Berlin
Weiter als 715 nach Dreetz

ab

ab

an
ab
ab

001

04:06
04:07
04:08
04:09
04:10
04:11

|
|

04:12
04:13
04:16
04:19

04:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|

04:25
|
|
|
|
|

04:28
04:30
04:37

003

S

05:02
05:03
05:05
05:06
05:07
05:08

|
|

05:09
05:10
05:13

|

|

|
|
|
|
|

05:17
Q 05:22

05:24
|
|

05:26
05:27
05:28

|
05:29
05:30
05:32
05:37

005

S

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
05:45

05:46

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:50
|
|
|
|
|

05:53
05:55

007

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
06:04

|
|
|

06:06
Q 06:11

06:13
|
|

06:15
06:16
06:17

|
06:18
06:19
06:21
06:37

009

S

06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10

|
|

06:11
06:12
06:15
06:18

06:19

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:24
|
|
|
|
|

06:27
06:29
06:37

011

S

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

06:57
06:59

|
|
|

07:02
07:07
07:09

|
|

07:11
07:12
07:13
07:17
07:18
07:19
07:20
07:35

013

S

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

07:05
07:07
07:08

|
|
|
|
|

07:11
07:14

|
|
|

07:19
07:20
07:21
07:23
07:35

015

F

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
12:18

12:19

|
|
|
|
|
|
|
|

B 12:22
12:24

|
|
|
|
|

12:27
12:29
12:37

017

S

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

12:57

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:02
|
|
|
|
|

13:05
13:07
13:35

021

S

13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:44

|
|

13:50
13:53

13:54

|
|
|

13:55
13:57
14:00

$ 14:02
14:04

|
|

14:06
14:07
14:08
14:18
14:19
14:20
14:22
14:37
14:40

023

S

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
14:27

14:28

|
|
|
|
|
|
|
|

B 14:31
14:33

|
|
|
|
|

14:36
14:38

025

F

.

.

15:08
15:09
15:10
15:11

|
|

15:12
15:13
15:16
15:19

15:20
15:20

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

027

S

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
15:27

15:28

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:33
|
|
|
|
|

15:36
15:38

029

S

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
16:49

16:50

|
|
|
|
|
|
|
|

B 16:53
16:55

|
|
|
|
|

16:58
17:00

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
S  = nur an Schultagen
Q  = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung am Vortag bis

18:00 Uhr
F  = nur in den Ferien

B  = Ausstieg bei Bedarf
$ = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten

vor Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten an gesetzlichen Feiertagen und am 24.12. und 31.12. wie sonntags verkehren.

Kyritz ÷ Wusterhausen (Dosse) ÷ Neustadt (Dosse)714
Baustellenfahrplan Sperrung B5 Wusterhausen Gültig ab 22.04.2024

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

05.02.2024 - 09.02.2024
25.03.2024 - 05.04.2024
18.07.2024 - 30.08.2024

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

21.10.2024 - 01.11.2024
27.12.2023 - 05.01.202423.12.2024 - 31.12.2024
10.05.2024 , 04.10.2024

Bitte informieren Sie sich unter
          www.orp-busse.de
über den aktuellen Bauablauf !

Ferien Brandenburg

|

tsoyck
Durchgestrichen



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Neustadt, Bahnhof
Neustadt, Azaleenweg
Neustadt, Sportplatz
Neustadt, Schule
Neustadt, R-Koch-Str.
Neustadt, Landgestüt
Neustadt, Sandstück
Kampehl, Ortsmitte
Wusterh., Ersatzh. Bahnhof
Wusterh., Ersatzh. Tankstelle
Plänitz
Leddin
Wusterhausen, Plänitzer Weg
Wusterh., Ersatzh. Tankstelle
Wusterh., Ersatzh. Bahnhof
Wust, Markt Wusterhausen, Markt 
Wusterhausen, Schule
Heinrichsfelde, B5
Kyritz, Leddiner Weg
Kyritz, W.-v.-Siemens-Str.
Kyritz, Holzhausener Str.
Kyritz, Berliner Str.
Kyritz, Friedhof
Kyritz, M.-Gorki-Str.
Kyritz, Finanzamt
Kyritz, Am Bürgerpark
Kyritz, Perleberger Str.
Kyritz, Lindenschule
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  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
Q  = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung am Vortag bis

18:00 Uhr
F  = nur in den Ferien
B  = Ausstieg bei Bedarf
S  = nur an Schultagen

K  = Kleinbus (max. 7 Personen, keine Mitnahme von
Fahrrädern, Kinderwagen und Tieren)

$ = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten
vor Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten an gesetzlichen Feiertagen und am 24.12. und 31.12. wie sonntags verkehren.

Neustadt (Dosse) ÷ Wusterhausen (Dosse) ÷ Kyritz714
Baustellenfahrplan Sperrung B5 Wusterhausen Gültig ab 22.04.2024

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

05.02.2024 - 09.02.2024
25.03.2024 - 05.04.2024
18.07.2024 - 30.08.2024

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

21.10.2024 - 01.11.2024
27.12.2023 - 05.01.202423.12.2024 - 31.12.2024
10.05.2024 , 04.10.2024

Bitte informieren Sie sich unter
          www.orp-busse.de
über den aktuellen Bauablauf !

Ferien Brandenburg

|

tsoyck
Durchgestrichen


